Учетный номер _________

	Директору МАОУ Стрехнинская СОШ

	А.А.Гуркину

	родителя, усыновителя, опекуна, попечителя (нужное подчеркнуть)

	фамилия _________________________ имя _____________

 отчество (при наличии)_______________________________

	Адрес регистрации:
Город __________________ улица ______________________

	дом ______ корп. ______ кв. __

	Адрес фактического проживания:
Город __________________ улица ______________________

	дом ______ корп. ______ кв. __

	Телефон:____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

	Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _____________  __________________________________________
                                                                               (другое)                                                  (фамилия, имя, отчество)

	___________________________________________________________________

	______________________________________________________________________________________________
                                                        (дата рождения, место рождения)

	______________________________________________________________________________________________
                                                          (место проживания ребенка)

	в_________________ класс Вашей школы.

	Окончил(а) _____ классов  школы _________________________________________________________________
                                                                          (при приёме в 1-й класс не заполняется)

	Форма обучения:   очная, очно-заочная, заочная (нужное подчеркнуть).

	Изучал(а) _____________________________ язык.

	С Уставом МАОУ Стрехнинская СОШ  ознакомлен(а)_________________________________________________ ,
                                                                                                                                    (подпись)                         (подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет)

	свидетельством о  государственной аккредитации ознакомлен(а)______________________________________ ,
                                                                                                                                                          (подпись)      (подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет)

	лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а)_____________________________ ,
                                                                                                                                                                          (подпись)  подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет

	учебно-программной документацией ознакомлен(а)_________________________________________________ ,
                                                                                                                       (подпись)                     (подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет)

	документами, регламентирующими деятельность МАОУ Стрехнинская СОШ ознакомлен(а)__________________________________________________________________________________.
                                                          (подпись)                                (подпись ребенка, достигшего возраста 14 лет)

	Сведения о родителях:

	Мать:             ________________________________________________________________________________
                                                                            (Ф.И.О)

	                     ________________________________________________________________________________
                                                   (Место работы, должность, рабочий телефон)

	Отец:            ________________________________________________________________________________
                                                                           (Ф.И.О)

	                    ________________________________________________________________________________
                                                   (Место работы, должность, рабочий телефон)

[bookmark: _GoBack]                                                                                    _______________________________________________________
                 ( подписьсь ребенка, достигшего возраста 14 лет)

                                                                   _______________________________________________________
                (подпись родителя (законного представителя)
«____»____________20___года